
 

  

 

Pag 1 

 

 23 luglio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.2. Centro di servizi della Sapienza per le Attività Ricreative, Culturali, 
Artistiche, Sociali e dello Spettacolo (CREA) – Designazione componente 
studentesca nel Consiglio Direttivo 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 267/19 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza, emanato con D.R. 
n. 3689 del 29.10.2012 e successive modifiche disposte con D.R. n. 1549 
del 15.05.2019; 

 Visto il D.R. n. 1299 del 29.05.2017, con il quale è stato istituito il Centro 
di Servizi per le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello 
Spettacolo a decorrere dall’1.07.2017 ed è stato emanato il relativo Re-
golamento; 

 Visto l’art. 4, comma 1, del suddetto Regolamento che prevede   quali 
Organi del Centro il Direttore, il Consiglio Direttivo ed il Comitato di Indi-
rizzo; 

 Visto il successivo art. 7, commi 1, lett. e) e 6, del Regolamento mede-
simo, il quale dispone che il Consiglio Direttivo sia composto, tra gli altri, 
da uno studente, designato dai rappresentanti degli studenti nel Consi-
glio di Amministrazione, il cui mandato è della durata di due anni, rinno-
vabile per una sola volta; 

 Visto il D.R. n. 1560 del 26.06.2017, con il quale il Sig. Giuseppe Benin-
casa, è stato nominato, quale rappresentante degli studenti, in seno al 
Consiglio Direttivo predetto; 

 Considerato che, essendo scaduto il mandato della componente studen-
tesca in seno al Consiglio Direttivo, si rende necessario procedere alla 
designazione, da parte del Consiglio di Amministrazione, del rappresen-
tante degli studenti;  

 Valutata positivamente la proposta, presentata direttamente in seduta 
dai Rappresentanti degli studenti in Consiglio di Amministrazione, di de-
signare quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio Direttivo 
del Centro di Servizi per le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali 
e dello Spettacolo, il Sig.  Giuseppe Benincasa; 

 Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

 



 

  

 

Pag 2 

 

 23 luglio 2019 

DELIBERA 

di designare, quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio Di-
rettivo del Centro di Servizi per le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, 
Sociali e dello Spettacolo, il Sig.  Giuseppe Benincasa. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


